

Sächsisches Amtsblatt

Amtlicher Anzeiger Nr. 13/2024

28. März 2024

Inhaltsverzeichnis

Gerichte

Aufgebotsverfahren	A 174
Zivilgericht	A 175

Gerichte

Aufgebotsverfahren

Amtsgericht Döbeln Zweigstelle Hainichen Aktenzeichen: 4 II 11/23

In dem Aufgebotsverfahren mit dem vorgenannten Aktenzeichen ist am 28. Februar 2024 nach Ablauf der Aufgebotsfrist ein Ausschließungsbeschluss folgenden Inhalts ergangen:

Der abhandengekommene oder vernichtete Grundschuldbrief Gruppe 2 Nummer 12621295 über die im Grundbuch des Amtsgerichts Döbeln von Niederlichtenau, Blatt 1002 in Abteilung III unter Nummer 3 für die Gewerbekreditbank AG, Düsseldorf eingetragenen Grundschuld in Höhe von 40 000 DM nebst Zinsen von 18 % jährlich wird für kraftlos erklärt.

Der Beschluss wird hiermit öffentlich zugestellt und kann eingesehen werden in der Geschäftsstelle der Zivilabteilung des Amtsgerichts Döbeln, Zweigstelle Hainichen, Friedelstraße 4, 09661 Hainichen. Die öffentliche Zustellung setzt Fristen in Gang, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen können.

Hainichen, den 28. Februar 2024

Amtsgericht Döbeln, Zweigstelle Hainichen Merkel Rechtspflegerin

> Amtsgericht Döbeln Zweigstelle Hainichen Aktenzeichen: 4 II 4/23

In dem Aufgebotsverfahren mit dem vorgenannten Aktenzeichen ist am 28. Februar 2024 nach Ablauf der Aufgebotsfrist ein Ausschließungsbeschluss folgenden Inhalts ergangen:

Der abhandengekommene oder vernichtete Grundschuldbrief Gruppe 2, Nummer 14511289 über die im Grundbuch des Amtsgerichts Döbeln von Gersdorf, Blatt 31 in Abteilung III unter Nummer 3 (alt Nummer 5) eingetragenen

Grundschuld in Höhe von 380 000 DM wird für kraftlos erklärt.

Der Beschluss wird hiermit öffentlich zugestellt und kann eingesehen werden in der Geschäftsstelle der Zivilabteilung des Amtsgerichts Döbeln, Zweigstelle Hainichen, Friedelstraße 4, 09661 Hainichen. Die öffentliche Zustellung setzt Fristen in Gang, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen können.

Hainichen, den 28. Februar 2024

Amtsgericht Döbeln, Zweigstelle Hainichen Merkel Rechtspflegerin

Zivilgericht

Amtsgericht Hohenstein-Ernstthal Aktenzeichen: 2 AR 1/24

Die öffentliche Zustellung der Kündigung des Kleingartenvereines Sachsenland e.V. vom 16. Dezember 2022 wurde bewilligt.

Der Zustellungsadressat ist (mit letzter bekannter Adresse): Heike Jahn, Robert-Koch-Straße 24D, 09353 Oberlungwitz

Hohenstein-Ernstthal, den 6. März 2024

Das genannte Schriftstück kann in der Geschäftsstelle des Amtsgerichts Hohenstein-Ernstthal im Zimmer 230 eingesehen werden.

Mit dieser öffentlichen Zustellung können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen können.

Amtsgericht Hohenstein-Ernstthal Fries Richter am Amtsgericht

Anzeige



 Einbanddecken 2023

 ____ SächsGVBl. (1 Bd.)
 14,90 EUR

 ____ SächsABl. (3 Bde.)
 42,90 EUR

 ____ SächsABl. SDr. (1 Bd.)
 14,90 EUR

* Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.

Name, Vorname

Straße

PLZ, Ort

BESTELLUNG BITTE DIREKT AN

SV SAXONIA VERLAG für Recht, Wirtschaft und Kultur GmbH Ludwig-Hartmann-Straße 40 l 01277 Dresden Telefon (03 51) 48 52 60 office@saxonia-verlag.de www.saxonia-verlag.de

Fax (03 51) 4 85 26 61

Unterschrift